UNIONE EUHOFEA ’"‘-i'ﬁ'mﬁfrm. r!;rr;r'bﬁ?gfnamhue

lISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR
CM: CTIS00900X

1S5 "Wen.l.Capizzi" Bronte (CT)

Prot. 0013786 del 25/10/2021 All’Albo online
(Uscita) Alla DSGA

Al Consiglio Di Istituto

OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO - Cablaggio strutturato e sicuro
all’interno degli edifici scolastici. Codice progetto 13.1.1A-FESRPON-SI-2021-153
CUP: H99J21005510006

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale ‘“Per la scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per I’istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR) - REACT EU.

Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale
e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia —

Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”— Avviso pubblico
prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO I’avviso del M.I. numero 20480 del 20/07/2021 relativo al FESR REACT EU
“Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole”;

VISTA la lettera di autorizzazione all’attuazione del progetto, prot. M.I. numero 40055 del
14/10/2021;

VISTO I’art. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 che prevede I’utilizzazione di
una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i fondi strutturali;

VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 ¢ art. 10 comma 5;

VISTO il D.A. n. 7753/2018,;

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5, del D.I. n. 129/2018, competono al Dirigente
Scolastico le variazioni al Programma Annuale conseguenti ad entrate finalizzate;

DECRETA

I’assunzione e I’inserimento nel Programma annuale per 1’esercizio finanziario 2021 dei fondi relativi al
progetto:

Sottoazione Codice Titolo progetto Importo CupP
progetto autorizzato
13.1.1A 13.1.1A- Cablaggio  strutturato e  sicuro | € 49.780,67 | H99J21005510006
FESRPON-SI- all’interno degli edifici scolastici
2021-153

Corso Umberto, 279 — 95034 — Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874
Dirigente Tel. 095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel. 095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 - Fax 095 6136499
Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica. ctis00900x@istruzione.it
Sito web: www.iscapizzi.edu.it



mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/



UNIONE EUHOFEA -’"‘--‘rf;:awﬁfrm. n"rr;r'bﬁ?ﬁ.{(n:nhne

lISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR
CM: CTIS00900X

ENTRATE SPESE

Aggregato / Voce Importo Aggregato / Voce Importo
Aggregato 02 — “Finanziamenti | € 49.780,67 | Livello 1: Attivita A Livello 2: 03 €49.780,67
dall'Unione Europea” voce 02— Didattica Livello 3: specifica voce di
“Fondi europei di sviluppo destinazione “Realizzazione di reti locali
regionale (FESR)” sottovoce cablate ¢ wireless - Avviso 20480/2021”
“PON Per la Scuola (FESR) - Cod. identificativo progetto
REACT EU” 13.1.1A-FESRPON-SI-2021-153

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi ¢ autorizzato a predisporre la relativa variazione al
Programma Annuale E.F. 2021 e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di
competenza dell'anno finanziario 2021.

Il presente decreto sara portato a ratifica del Consiglio d'Istituto.
La Dirigente Scolastica
Grazia Emmanuele
Documento firmato digitalmente

Corso Umberto, 279 — 95034 — Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874
Dirigente Tel. 095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel. 095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 - Fax 095 6136499
Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica. ctis00900x@istruzione.it
Sito web: www.iscapizzi.edu.it


mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/

		2021-10-25T11:00:51+0200
	Emmanuele Grazia




